ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Котельниковского
городского поселения от 05Л2.2017г. № 1025
«Об утверждении муниципальной Программы
«Формирование современной городской среды
в Котельниковском городском поселении
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области» на период 2018-2024 гг.»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16
декабря 2017 года №1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектам Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов ^Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского
городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение №1 постановления администрации Котельниковского
городского поселения от 05.12.2017г. №1025 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в Котельниковском городском
поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области» на период
2018-2024 гг» в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского
городского поселения АЛ.Федоров

1

| Щ :;
h IIhb^ ^ 'v

Приложение 1
муниципальной программы

Котельниковского городского поселения
«Формирование современной

городской среды
в Котельниковском городском поселении

Котельниковского муниципального района
i Волгоградской области» на период 2018-2024 гг.»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Котельниковском городском

___________ поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2018-2024 годы»______________

Наименование
мероприятия

—

Объем финансирования по годам, тыс. руб.

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.

Субсидия на ремонт
лавочек и мусорных урн

78,354 100 100 100 100 100 100

if
I fм

Н .‘a-;.;,

кЩ

I Субсидия на ежедневную
: уборку территории города,
1 парков и скверов_________

6498 6500 6500 6500 6500 6500 6500

Субсидия на текущий
ремонт памятников 430 300 300 300 300 300 300

& i
Субсидия на ремонт
общественных туалетов 100 100 100 100 100 100 100
Субсидия на покраску
бордюрных камней 50 50 50 50 50 50 50

6
Субсидия на текущее
содержание и ремонт
газонных ограждений

193 100 100 100 100 100 100

I ! Субсидия на
механизированную
очистку поверхности от 518 600 600 600 600 600

я | |
щ

щ

jr■ '■

щ
щ
т

I

Ц|

ныли и грязи дорог и
тротуаров

600

Субсидия на ремонт и
устройство площадок
сбора ТБО___________

100 100 100 100 100 100 100

Субсидия на ликвидацию
несанкционированных
свалок

2772,646 1250 1250 1250 1250 1250 1250

Субсидия на устройство
остановок

840,974 300 300 300 300 300 300

Субсидия на завоз песка
на детские площадки

109,122 100 100 100 100 100 100

ИТОГО: 11690,096 9500 9500 9500 9500 9500 9500
Приобретение и установка
лавочек и мусорных урн 0 300 300 300 300 300 300

V
-

; Установка газонных
ограждений________
Ремонт тротуарных

Цдорожек__________ 3000 4248,954 3000 3000 3000
3000 3000

Ремонт автобусных
остановок : 0

0L

йТ;
!"1й|
М

й
яv.»;!

{Благоустройство
Центрального парка
культуры и отдыха

((областной и федеральный
бюджет) ______________

7162,63479

Наименование
мероприятия

Объем финансирования по годам, тыс. руб.

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.
Благоустройство
Центрального парка
культуры и отдыха
(местный бюджет)

8047,26921

Благоустройство парка
^Серафимовича (областной
бюджет)________________

7163286,6
0

Благоустройство парка
Серафимовича (местный

'бюджет)_______________
500

Благоустройство
общественных территорий 700 700 700 700
Благоустройство дворовых

^территорий______________ 200 1000 1000 1000 1000 1000
/ Разработка проектной
(документации_______ 500 200 200 200 200 200
Обслуживание и
/содержание фонтанов 819,087 600 600 600 600 600

ИТОГО: 18209,904 7169035,5
54 5100 5800 5800 5800 5800

ВСЕГО: 29900 7178535,5
54 14600 15300 15300

::
ШШк

15300 15300

2. Контроль за исполнением настоящего постановления1 оставляю за собой.

Ш ■
Глава Котельниковского
городского поселения А.Л. Федоров